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Lista e akteve te kryetarit te Komunés sé Klinés, per muajin Dhjetor 2018

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
1. | Vendim per subvencion- ndihme 01-553-7832/2018 03 Dhjetor | 2018
momentale '
2. | Vendim per ndarjen e mjeteve fin. sub. 01-401-8527/2018 10 Dhjetor | 2018
per organizimin, Ora letrare e “Tahir
Deskut”
3. | Vendim per ndalimin e pérdorimit dhe 01-210-8448/2018 14 Dhjetor | 2018
shitjes se paautorizuar te mjeteve
piroteknike
4. | Vendim per plotésimin e pérkohshém te 01-112-8200/2018 | 04 Dhjetor | 2018
pozités
5. | Vendim per ndarjen e mjeteve fin. sub. 01-120-8147/2018 | 03 Dhjetor | 2018
per organizimin e festivalit “Art Klina
2018~
6. | Vendim per formimin e komisionit 01-561-8529/2018 | 14 Dhjetor | 2018

komunal per kthim




